
 
Zarządzenie Nr 73/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 23 lipca 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 8 lutego 2007 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 73/2007  
z dnia 23.07.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
   RAZEM dz. 700 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75023  Urzędy gmin  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

1 720 
   RAZEM dz. 750 8 720 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 
   RAZEM dz. 754 5 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  
  4810 Rezerwy 30 000 
   RAZEM dz. 758 30 000 

851   OCHRONA ZDROWIA  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
  4300 Zakup usług pozostałych 500 
   RAZEM dz. 851 500 
   OGÓŁEM 49 220 

 
 



 
                 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 73/2007  

z dnia 23.07.2007 r. 
 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
   RAZEM dz. 700 5.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75023  Urzędy gmin  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

5 000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 720 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

2 000 
   RAZEM dz. 750 8 720 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
   RAZEM dz. 754 5 000 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE  
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000 
   RAZEM dz. 801 30 000 

851   OCHRONA ZDROWIA  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 
   RAZEM dz. 851 500 
   OGÓŁEM 49 220 

 
 

Z rezerwy ogólnej przeznacza się na usuwanie klęsk żywiołowych 
 

• Szkoła Podstawowa Łęki Dolne 15 000 
• Szkoła Podstawowa Pilzno 15 000 

 

 


